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Domingo Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado

01/nov 02/nov 03/nov 04/nov 05/nov 06/nov

Domingo Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado

07/nov 08/nov 09/nov 10/nov 11/nov 12/nov 13/nov

Domingo Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado

14/nov 15/nov 16/nov 17/nov 18/nov 19/nov 20/nov

Domingo Segunda-Feira Terça-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sábado

21/nov 22/nov 23/nov 24/nov 25/nov 26/nov 27/nov

Domingo Segunda-Feira Terça-Feira

28/nov 29/nov 30/nov

Legenda

sesa exclusivo

sesa/terceirizado

terceirizado

Carimbo e Assinatura do Responsável pela Empresa Carimbo e Assinatura do Coordenador Médico

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Orlando P. Fernandes CRM 

19634

19:00 -

07:00

07:00-

19:00

19:00-

07:00

07:00-

19:00

19:00 -

07:00

07:00-

19:00

19:00 -

07:00

07:00-

19:00

19:00 -

07:00

07:00-

19:00

HOSPITAL REGIONAL DO NORTE PIONEIRO

SISTEMA DE GESTÃO DE QUALIDADE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Juliana O. Garrido CRM 

28127

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Juliana O. Garrido CRM 

28127

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Orlando P. Fernandes CRM 

19634

ESCALA DE TRABALHO

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Juliana O. Garrido CRM 

28127

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Orlando P. Fernandes CRM 

19634

terceirizado

Cassiana F. Dias Reis: Contrato 530/2021

Ivo Baptista Junior - EIRELI: Contrato 527/2021

AMP Serviços Médicos: Contrato 529/2021

terceirizado

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Orlando Fernandes Médico: Contrato 528/2021

Legenda:

terceirizado

terceirizado

terceirizado

Juliana O. Garrido CRM 

28127

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Orlando P. Fernandes CRM 

19634

Cassiana F. Dias Reis CRM 

39788

Juliana O. Garrido CRM 

28127

Ivo Baptista Junior CRM 

16050

Orlando P. Fernandes CRM 

19634




